
2022年 9月吉日 

 

お得意先様各位 

株式会社 日研生物 
〒613-0046 

京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁 23 

TEL 075-631-6187 

FAX 075-632-0367 

 

 

(EC)プロチェック E フィルムのデザイン変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

この度、現在ご購入頂いております下記製品に関しまして、2022年 10月出荷分より随時フィ

ルムのデザインを変更させて頂くことになりました。詳細は下記をご確認下さい。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  敬具 

 

記 

 

2022年 10月出荷分より随時 フィルムのデザイン変更 

 

【対象製品コード】 EC6310-060 

【変更点】 ・印刷を黒から緑へ 

     ・開口部の段差カットの幅を広げる事により開封がスムーズになりました。 

【見本】   

      

             新                      旧 

 

 

※ご注文状況により、変更時期が前後する場合がございます。 

 

以上 


